カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

 M     抜きタップM'
● ハブ詳細
 ● スリーブ詳細
E AA
イージーフィットタイトフィット
 ■ 寸法・価格
品番◀1
価格（円）
A L W B C＊1 スリーブ
E M ボルト
本数
抜きタップ
M’
ねじ締めつけトルク
（N・m）1組 スリーブ
MJB-40  9,050   310 40 25  66 12 2 17 M4 6 M4  4
MJB-55 12,900   620 55 30  78 14 2 26 M5 4 M5  8.5
MJB-65 22,900 1,010 65 35  90 15 2.5 29.5 M5 8 M5  8.5
MJB-80 28,700 1,570 80 45 114 18 3 35.5 M6 8 M6 14
MJB-95 35,300 3,450 95 50 126 20 3 44 M8 8 M8 35
単位：mm
 ＊1：　C寸法をつけた状態で使用してください。
品番
標準軸穴径